zmieniła nazwę na Cyfrowy Polsat Finance AB.

13. Kapitały

Kapitał zakładowy

Na dzień 31 marca 2011 roku kapitał zakładowy Spółki przedstawiał się następująco:

Seria Liczba akcji Wartość nominalna akcji   Rodzaj akcji

A   2.500.000 100   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

B   2.500.000 100   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

C   7.500.000 300   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D   166.917.501 6.677   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D   8.082.499 323   Zwykłe, na okaziciela

E   75.000.000 3.000   Zwykłe, na okaziciela

F   5.825.000 233   Zwykłe, na okaziciela

Ogółem   268.325.000 10.733

Cyfrowy Polsat S.A.
Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

 za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2011 roku
 (wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

F 16

Struktura akcjonariatu na dzień 31 marca 2011 roku kształtowała się następująco:

31 marca 2011

Liczba akcji

Wartość

nominalna akcji

Udział

w kapitale Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Polaris Finance B.V.1   175.025.000   7.001   65,23% 341.967.501 76,38%

Zygmunt Solorz-Żak 10.603.750   424   3,95% 21.207.500 4,74%

Pozostali   82.696.250   3.308   30,82% 84.567.500 18,88%

Razem   268.325.000   10.733   100%  447.742.501   100%
1Zygmunt Solorz-Żak posiada pośrednio 148.771.250 akcji Cyfrowego Polsatu S.A. (55,45% udziału w kapitale zakładowym Spółki i 64,92%
udziału w ogólnej liczbie głosów) i Heronim Ruta posiada pośrednio 26.253.750 akcji Cyfrowego Polsatu S.A. (9,78% udziału w kapitale
zakładowym Spółki i 11,46% udziału w ogólnej liczbie głosów) poprzez spółkę Polaris Finance B.V. Heronim Ruta nie posiada bezpośrednio
akcji Cyfrowego Polsatu S.A.

Emisja warrantów subskrypcyjnych

W związku z nabyciem Telewizji Polsat S.A. (patrz nota 20), w dniu 1 kwietnia 2011 roku Spółka zawarła cztery umowy

subskrypcyjne z: (i) MAT Fundusz Inwestycyjny Zamknięty ("Sprzedający I"), (ii) KOMA Fundusz Inwestycyjny Zamknięty